REGIONE
/ PUGLIA i

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE — ALTAMURA -

LT.G. “P. L. Nervi”- L.T.LS. “G. Galilei”
Cod. Mec. BAIS02200R
Viale Padre Pio da P. s.n. - Tel. 080 3147459 Fax 080 3144161

Prot.n. 3224/C24 Altamura, 22/04/2017

AIl’ALBO Istituzione scolastica
Sito Web
Portale Sistema Puglia

Oggetto: Avviso pubblico 11/2016 Progetto Diritti a Scuola Sezione “C”
Pubblicazione graduatorie definitive figure professionali
PSICOLOGO - ORIENTATORE

Visto 1’Avviso Pubblico 11/2016 — POR PUGLIA FESR-FSE 2014-2020 Fondo Sociale
Europeo - Progetto Diritti a Scuola interventi per qualificare il sistema scolastico e
prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con prioritd per i soggetti
svantaggiati Asse Prioritario X - Investire nella formazione e nell’apprendimento
permanente approvato con Delibera di Giunta regionale n. 1943 del 30/11/2016;

Visto 1’Atto Dirigenziale del Servizio Formazione professionale;

Visto 1’Avviso di selezione ad Evidenza Pubblica prot. n. 1456/C24 del 01/03/2017 emanato da
questa Istituzione scolastica per il reclutamento di n.1 figura professionale PSICOLOGO;

Visto 1’Avviso di selezione ad Evidenza Pubblica prot. n. 1457/C24 del 01/03/2017 emanato da
questa Istituzione scolastica per il reclutamento di n.1 figura professionale
ORIENTATORE ;

Viste le istanze pervenute;

Considerata la valutazione effettuata dalla commissione di valutazione delle suddette istanze
secondo i criteri definiti dall’ Avviso di selezione; '

Esaminati 1 ricorsi pervenuti dopo la pubblicazione delle graduatorie provvisorie figure
professionali PSICOLOGO e ORIENTATORE , pubblicate in data 05/04/2017 con
prot2790/C24;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva relativa alle figure professionali
PSICOLOGO e ORIENTATORE come da allegate tabelle.

Si comunica, altresi, che a parita di punteggio vale la minore eta.

I convocati dovranno necessariamente portare i documenti originali comprovanti i titoli
dichiarati in curriculum.

Avverso il decreto ¢ possibile esperire impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione del
giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Vitantonio PETRONELLA

(Firma sostitutiva a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93)



I.1.S.S. "NERVI- GALILEI" ALTAMURA AVVISO PUBBLICO N.11/2016 Fondo Sociale Europeo "DIRITTI A SCUOLA"

SEZIONE C - Selezione per titoli comparativi della figura.di PSICOLOGO

GRADUATORIA DEFINITIVA

v | ERGHBREERM: luogo nescia | ammisione | P5X0ret0 | 0 ove | anmunte | biasmte | formarons. | sonmenre. | ovmammtiche | T
1 LAMPO FRANCESCA TERLIZZI 18/10/1985 4 4 2 0,5 8 2,5 21
2 SETTINERI VALENTINA PALERMO 06/09/1973 4 4 2 0,5 8 2,5 21
3 SCARABAGGIO MARIA ALTAMURA 03/06/1982 3 4 0,5 2 0,5 8 2,5 20,5
4 PISCULLI GIANMARCO ALTAMURA 10/02/1978 4 4 15 0,5 8 2,5 20,5
5 PASSERINI MARIA GRAZIA ROMA 19/10/1980 4 4 1,5 8 2,5 20
6 LOPANE MARIALUISA BITONTO 16/09/1975 4 4 1,5 8 2,5 20
7 MORETTI MARIALUCIA WMNMW<_<> 29/07/1982 4 4 1 8 2,5 19,5
8 MATERA GIOVANNI BARI 06/02/1976 3 4 1 1 8 25 19,5
9 D'ANIELLO GIACOMA TERLIZZI 13/03/1982 4 4 0,5 8 2,5 19
10 MONTEMURNO MARCELLA ALTAMURA 18/08/1978 2 4 2 8 2,5 18,5
11 SCALISE ANNA CASTELLANETA 15/11/1977 4 4 8 2,5 18,5
12 MASCIALINO SABRINA PUTIGNANO 11/02/1982 2 4 1,5 8 2,5 18
13 LAMPUGNANO FABRIZIO BARI 08/07/1981 3 4 0,5 8 2,5 18
14 RUTIGLIANO FRANCESCA GRAVINA 19/03/1981 2 4 1,5 8 2,5 18
15 SUMMO MARIA DOMENICA RUVO 17/06/1976 1 5 1,5 8 2,5 18
16 COLONNA CATERINA ALTAMURA 17/07/1986 4 2 1 8 2,5 17,5
17 QUAQUARELLI ANGELA ANDRIA 25/08/1983 2 4 1 8 2,5 17,5
18 CONSIGLIO ANTONIO BISCEGLIE 25/04/1983 3 4 8 245 17,5
19 FILONI GIUSY ALESSANDRA CASTELLANA 01/12/1979 2 4 1 8 2,5 17,5
20 D'ANTONA MARIA SILVIA Mﬁ_un_v.__.w. DEL 19/07/1971 2 4 il 8 2,5 17,5
21 MORINI ELISABETTA BRINDISI 06/11/01978 1 4 15 8 2,5 17
22 CAMPOBASSO FILIPPO BARI 23/09/1980 2 4 8 2,5 16,5
23 CHIANESE MARIA LUISA ROMA 30/04/1971 1 4 il 8 2,5 16,5
24 MELE GIORGIA MATERA 10/06/1982 1 4 0,5 8 2,5 16
25 CATALANO ROSAMARIA RUVO 22/06/1977 1 4 0,5 8 2,5 16




26 SAPONARA LEONARDA NADIA BARI 21/12/1981 4 1 8 2,5 15,5
27 CIFARELLI NICOLA ALTAMURA 04/07/1976 1 4 8 2,5 15,5
28 COSTANZA PATRIZIA POLICORO 17/03/1961 4 1 8 2,5 15,5
29 PARENTE GRAZIA MOLA DI BARI 07/01/1983 4 4 1 0,5 2 2,5 14
30 GAROFALO MANUELA BARI 27/01/1988 4 1 8 13
31 GRAMEGNA MARA TERLIZZI 25/12/1990 4 0,5 8 12,5
32 CASCIONE EMANUELA CECILIA BARI 02/12/1985 4 6 2,5 12,5
33 SMALDONE LUCIA ALTAMURA 19/01/1975 4 4 1 0,5 2,5 12
34 SIGNORELLI VALERIA BARI 02/07/1984 4 4 1 0,75 9,75
35 SOTERO GAETANA TRANI 03/07/1982 4 3 2,5 9,5
36 W\__WM_ZO NIARIA BTERPETA BARLETTA 22/05/1981 1 4 2 0,25 7,25
37 CUCCOVILLO DANIELE BARI 06/01/1982 3 4 7
38 RICCO STEFANO FOGGIA 02/04/1979 2 4 1 7
39 | TORTELLO SUSANNA BARI 19/03/1989 4 2,5 6,5
40 RANIERI ROSA BARI 14/09/1980 1 4 1 6
41 INCAMPO ANNALISA ALTAMURA 08/01/1987 4 1 0,5 55
42 DIVIETRO NICOLA ALTAMURA 22/11/1985 4 1 5
43 COLAMARTINO RAFFAELLA BARI 16/09/1986 2 0,5 2 0,25 4,75
44 PRIOLO ANNARITA TERLIZZI 02/03/1982 | domanda non pertinente all'avviso

NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA A PARITA' DI PUNTEGGIO SI DA PRIORITA’ AL CANDIDATO PIU' GIOVANE

ALTAMURA, 22/04/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vitantonio Petronella

(Firma sostitutiva a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93)




I.1.S.S. "NERVI- GALILEI" ALTAMURA AVVISO PUBBLICO N.11/2916 Fondo Sociale Europeo "DIRITTI A SCUOLA"

SEZIONE C - Selezione per titoli comparativi della figura di ORIENTATORE

GRADUATORIA DEFINITIVA

Titolo di Mastar Corso di Master Corsi di Esperienze Esperienze
n COGNOME E NOME luogo di nascita data di nascita armilissions bishnals mumnm.m:NNmNmo:m annuale mo_.BmN.mo:m o:msﬁm:.._,.m:no o:msﬁma.m:.ﬁo Totale
biennale professionale servizi scolastico
1 DISHA VALBONA ORIKUM 03/08/1976 2 3 3 1 3 12
2 LAMPUGNANO FABRIZIO BARI 08/07/1981 4 1.5 1,5 2 25 11,5
3 SAPONARA LEONARDA NADIA BARI 21/12/1981 5 1.5 il 25 10
4 COSTANZA PATRIZIA POLICORO 17/03/1961 1 1,5 4 2,5 9
5 LUCAIOLI NATALIA BARI 11/07/1980 5 b 2,5 8,5
6 LAMORGESE ANTONELLA TERLIZZI 15/06/1975 3 3 2 8
7 PETRICCIONE TANIA Mﬁwﬂwwﬁw7\_7\_>xm 18/01/1973 5 2,5 7,5
8 COLAMARTINO RAFFAELLA BARI 16/09/1986 3 3 0,5 6,5
9 MORETTI MARIALUCIA wnoc><_<> DEREE 29/07/1982 5 1,5 6,5
10 PASSERINI MARIA GRAZIA ROMA 19/10/1980 5 1,5 6,5
11 CASCIONE EMANUELA CECILIA BARI 02/12/1985 5 i 6
12 CATALANO ROSAMARIA RUVO 22/06/1977 2 0,5 3 5,5
13 SIGNORELLI VALERIA BARI 02/07/1984 5 5
14 NUZZOLESE MARIA TERESA ALTAMURA 14/12/1981 3 2 5
15 PISCULLI GIANMARCO ALTAMURA 10/02/1978 5 5
16 FERRUCCI ALESSANDRA CORATO 05/08/1980 1 1,5 2 4,5
17 FILONI GIUSY ALESSANDRA CASTELLANA 01/12/1979 3 1 0,5 4,5
18 DI MAURO ANNALISA GRUMO APPULA 18/08/1978 2 1 1 0,5 4,5
19 CHIERICO CATERINA ALTAMURA 27/08/1988 4 4
20 BOVE GIANLUCA BITONTO 28/07/1983 3 0,5 3,5
21 NAPOLI CARMELA TERLIZZI 25/08/1979 2 0,5 1 3,5
22 PRIOLO ANNARITA TERLIZZI 02/03/1982 3 3
23 RICCO STEFANO FOGGIA 02/04/1979 3 3
24 LA TORRE MARIANGELA m_»w_./__‘%_“_n_uu/ﬂ\uxfzz_ 09/05/1988 1 1 2
25 MORINI ELISABETTA BRINDISI 06/11/01978 2 2
26 PUNZI MARIO SALERNO 21/12/1987 1 1

NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA A PARITA' DI PUNTEGGIO SI DA PRIORITA’ AL CANDIDATO PIU' GIOVANE

ALTAMURA, 22/04/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Vitantonio Petronella
(Firma sostitutiva a mezzo stampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93)




